PROCESSO:
REQUERENTE:
ASSUNTO:

ANDAMENTO DO PROCESSO

DESTINO DATA DESTINO




VILA

8.00

12.20 12.20

2.20

140
1400

170

14,00

170

14.00

170

12.20 12.20 12.20

1 2.20

PLANTA DE REMEMBRAMENTO 0O

ANTIGO LOTE 91

EM LOTE 1,2,3,4,56 E LOTE SEM NUMERO

BAIA, ANTIGA ESTRADA B, NOGVA

IGUACU.

DESMEMBRADO




ARCOZELO

MARUPIARA

AREAS A REMEMBRAR

LOTE_ . 1 = 140 00m2
. 2a6__ _ _ 850,00m2

. S/N_ __ _329,00m2
RUA DA VILA 562, 00m2

LOTE 90__ _ _1.900,00m2
AREA TOTAL 3.781, 00m2




